Постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

ot 01.11.2021 № 7188

О внесении изменений в схему размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 26.03.2021 № 2088

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утверждённого решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8 и постановлением Исполнительного комитета от 18.04.2017 № 2342 «Об утверждении положения о порядке размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны», решением Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Набережные Челны от 21.10.2021 № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в схему размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 26.03.2021 № 2088 «Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 01.07.2021 № 4400, от 15.10.2021 № 6814), изменения, дополнив ее пунктами согласно приложению.
- 2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

И.о Руководителя Исполнительного комитета

И.С. Зуев

Приложение к постановлению Исполнительного комитета от <01> ноября 2021 № 7188

Схема размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории муниципального образования город Набережные Челны

№ π/π	Местонахождение сезонного нестационарного торгового объекта	Тип объекта	Специализация сезонного нестационарного торгового объекта	Координаты местоположения сезонного нестационарного торгового объекта	Использование объекта					
	Автозаводский район									
10.1	район катка Ипподром	Киоск (18 кв.м)	Реализация кулинарной продукции	472360.15 2325063.36 472361.59 2325061.97 472365.07 2325065.55 472363.64 2325066.95	Субъекты малого и среднего предпринимательства					
10.2	район катка «Медео»	Киоск (10 кв.м)	Реализация кулинарной продукции	472780.64 2323434.05 472782.73 2323436.20 472787.03 2323432.02 472784.93 2323429.87	Субъекты малого и среднего предпринимательства					
	Центральный район									
12.1	Площадь Азатлык в районе катка	Киоск (12 кв.м)	Реализация кулинарной продукции	470392.33 2323257.49 470398.11 2323259.10 470397.64 2323261.01 470391.82 2323259.42	Субъекты малого и среднего предпринимательства					

12.2	Площадь «Майдан»	Кисок (9 кв.м)	Реализация кулинарной продукции	471456.30 2321568.61 471454.98 2321571.30 471457.67 2321572.62 471458.99 2321569.93	Субъекты малого и среднего предпринимательства
------	------------------	-------------------	------------------------------------	--	--

Заместитель Руководителя Аппарата, начальник управления делопроизводством Исполнительного комитета

Н.И. Галиева